
Besluit tot verhoging subsidieplafond Subsidieregeling groene daken en

gevels 2020

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen,

 

overwegende dat

- het college het vergroenen van percelen wil bevorderen door het verstrekken van subsidies voor

activiteiten die daaraan bijdragen

- de animo voor het aanvragen van subsidie voor groene daken en gevels groot is;

- dat het subsidieplafond van € 30.000,- in september 2020 bereikt is;

- dat het wenselijk is het subsidieplafond te verhogen;

gelet op:

- artikel 4:25 (e.v.) van de Algemene wet bestuursrecht, Algemene subsidieverordening De Ronde

Venen 2017 en de Subsidieregeling groene daken en gevels 2020;

BESLUIT:

I
Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling groene daken en gevels 2020 met € 1.075,- te verhogen

tot € 31.075,-.

II
1. Dit besluit treedt een week na bekendmaking in werking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot verhoging subsidieplafond Subsidieregeling groene

daken en gevels 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van De Ronde

Venen op 3 november 2020.

loco- secretaris,

Ton Poot

de burgemeester

Maarten Divendal

Nr. 291639

GEMEENTEBLAD 9 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen

Gemeenteblad 2020 nr. 291639 9 november 20201


